Micro trator (motocultivador) com as seguintes especificações 

mínimas: novo com motor diesel, potência 14,5cv a 2400rpm, 2 

marchas a frente e uma a ré equipado com pneus. Garantia de um ano 

do fabricante. Marca:  Kawashima - Modelo: ZT 15   

Valor Unit. R$ 15.385,00 (quinze mil trezentos e oitenta e cinco 

reais) 

Valor Tot. R$ 153.850,00 (centro e cinquenta e três mil oitocentos e 

cinquenta reais) 

Unid. 10 15.385,00 153.850,00 

Valor Total da Proposta: 153.850,00 

Condições Gerais 

1. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) a contar da data de sua apresentação.

[...]

imphb@hotmail.com.br  – Banco Brasil. Agência 0951-2 Conta Corrente 15.183-1 

ÍTEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT MARCA V. UND V. TOTAL 

05 
Enxada Rotativa 18 lâminas, largura de trabalho de 750mm, sob 
pneus. Garantia de um ano do fabricante.  

UND 2 
KAWASHIMA 

CÓD: 3359920 
5.203,00 10.406,00 

VALOR TOTAL R$: DEZ MIL QUATROCENTOS E SEIS REAIS 10.406,00 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data de abertura deste pregão. 
PRAZO DE ENTREGA: 45 (quarenta e cinco dias corridos), após a entrega da Autorização de Fornecimento a empresa dos bens estabelecidos no Item 5.0, de acordo com o

[...]

um eixo com dois pneus. 

UND 10 
  SILVA 
 SL2000 

3.528,00 35.280,00 

05 
Enxada Rotativa 18 lâminas, largura de trabalho de 750mm, sob 
pneus. Garantia de um ano do fabricante.  

UND 2 
KAWASHIMA 

CÓD: 3359920 
5.203,00 10.406,00 

VALOR TOTAL R$: QUARENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS 45.686,00 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data de abertura deste pregão. 
PRAZO DE ENTREGA: 45 (quarenta e cinco dias corridos), após a entrega da Autorização de Fornecimento a empresa dos bens estabelecidos no Item 5.0, de acordo com o

[...]

ÓCULOS DE PROTEÇÃO E FACA DE CORTE DE
DUAS  LÂMINAS  E  SUPORTE  PARA  FIO  DE
CORTE DE GRAMA.

UNIDADE 10,00 1.911,00 19.110,00

MARCA: TOYAMA
FABRICANTE: TOYAMA
MODELO/VERSÃO: TOYAMA

Valor total da proposta: 19.110,00

O valor total dessa proposta é de R$19.110,00 (dezenove mil e cento e dez reais).

Dados Comerciais:
Validade da proposta: 120 dias
Prazo de entrega: Conforme solicitação e empenho
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: Conforme Lei 8078/90

Observações:
-Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas no Edital.

[...]

ÓCULOS DE PROTEÇÃO E FACA DE CORTE DE
DUAS  LÂMINAS  E  SUPORTE  PARA  FIO  DE
CORTE DE GRAMA.

UNIDADE 10,00 2.316,10 23.161,00

MARCA: TOYAMA
FABRICANTE: TOYAMA
MODELO/VERSÃO: TOYAMA

Valor total da proposta: 99.592,30

O valor total dessa proposta é de R$99.592,30 (noventa e nove mil e quinhentos e noventa e dois reais e trinta centavos).

Dados Comerciais:
Validade da proposta: 120 dias
Prazo de entrega: Conforme solicitação e empenho
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: Conforme Lei 8078/90

Observações:
-Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas no Edital.